АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2024 г. Ессентуки                             № 1211

Об утверждении основных направлений долговой политики муниципального
образования городского округа город-курорт Ессентуки на 2025 год и
плановый период 2026 и 2027 годов

В соответствии с распоряжением Правительства Ставропольского края

от 14 августа 2024 года №633-рп «Об утверждении основных направлений

долговой политики Ставропольского края на 2025 год и плановый период 2026

и 2027 годов», решением Совета города Ессентуки от 29 июля 2015 года №98

«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном

образовании городском округе город-курорт Ессентуки» администрация

города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Утвердить прилагаемые основные направления долговой политики

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки на

2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.

     2. Финансовому управлению администрации города Ессентуки

формирование бюджета муниципального образования городского округа

город-курорт Ессентуки на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов

осуществлять в соответствии с основными направлениями долговой политики

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки на

2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.

    3. Муниципальному бюджетному учреждению «Ессентуки сегодня»

(А.М. Белоусова) опубликовать настоящее постановление в городской

общественно-политической газете «Ессентукская панорама».

garantf1://26024329.0/
garantf1://73159242.0/

2

 4. Финансовому управлению администрации города Ессентуки

(Сучкова С.В.) направить настоящее постановление администратору

официального сайта для размещения на официальном сайте муниципального

образования городского округа город-курорт Ессентуки.

     5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

     6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

обнародования.

Глава города

Ессентуки                                                                                 В.В.Крутников

garantf1://73159242.0/

	sub_16
	sub_5
	sub_6